江苏省体育局青少午训练与反兴奋剂管理中心

关于举办2025年江苏省田径 (投掷 )项目
专项技术基层教练员培训班的通知

各设区市体育局、各有关单位:

为加强田径(投掷)项目人才队伍建设，系统提升我省

田径(投掷)项目基层教练员的业务水平和执教能力，经研

究决定举办2025年江苏省田径(投掷)项目专项技术基层

教练员培训班。现将有关事项通知如下:

一、培训时间和地点

时间:2025年8月25日至27日

地点:连云港市金陵云台宾馆

二、培训对象

各单位可报体校、中小学和社会俱乐部负责田径(投掷)

项目训练的教练员不超过5名。

三、培训内容

田径(投掷)项目青少年训练专项技术、体能训练、青

少年运动员心理调节、运动损伤预防与治疗、反兴奋剂教育

及赛风赛纪教育提升竿(详细课程另行通知)。

四、报名和T到

(一)报名

请各单位认真填写报名表(见附件)，加盖设区市体育局

一1 一

公章后于2025年8月R日前发送至省体育局青少年训练与

反兴奋剂管理中心。联系人:蔡威;电话:15506120987，邮箱:

455532699Qqq.como

(二)报到

请参加培训人员于2025 年8 月25 日12 前到连云港市

金陵云台宾馆报到。宾馆联系人:李杰，电话:15950732773。

五、相关要求

(一)请参训学员在培训结束前提交书面总结(不少于

1000字)一份，书面总结是本次培训考核的主要内容之一。

(二)培训期间学员要严格执行出勤签到制度，培训结

束后将结合参训学员考勤、学习总结、实践考核及理论考试

等情况进行考核，考核合格将颁发培训结业证书。

六、经费

参加培训人员往返交通费用自理，培训费由省体育局青

少年训练与反兴奋剂管理中心承担。

附件:

2025年江苏省田径(投掷1项目专项技术基层教练员培

训班报名表

-2 @

附千牛:

2025年江苏省田径(投掷)项目专项技术基层

教练员培训班报名表

推荐单位(盖章)

联系人:联系电话

一@一

序号姓名性别工作单位联系方式备注